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Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
(t. j. Dz. U. z 2022 r, póz. 1710 ze zm. ) przekazujemy odpowiedzi na pytanie dotyczące
treści specyfikacji warunków zamówienia (swz).

Pytanie nr 1
Do pkt 2.2, ppkt 3.2) - zał. nr 1A do SWZ.
Czy Zamawiający dopuści zamontowanie na dachu kabiny opływowej, dostosowanej
do szerokości dachu, belki sygnalizacyjnej wykonanej w obudowie z poliwęglanu?
Belka wbudowana w nakładkę-nadbudowę dachu dopasowaną do szerokości dachu,
zapewniającą opływowość kształtu i możliwość ograniczenia zahaczenia np. o
gałęzie?

W belce zamontowane symetrycznie, lampy sygnalizacyjne koloru niebiskiego,
wykonane w technologii LED z min. 10 modułami LED, po min. 6 LED każdy. Pośrodku
kabiny zamontowana lampa z podświetlanym napisem "Straż".
Odpowiedź nr 1

Zamawiający uzna takie rozwiązanie konstrukcyjne za równoważne pod warunkiem
spełnienia wymagań dotyczących parametrów świetlnych.
Pytanie nr 2
Do pkt 3.3 - zał. nr 1A do SWZ.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zainstalowania w podestach dodatkowych
zamków zabezpieczających przed przypadkowym otwarciem w czasie jazdy jeżeli
podesty są blokowane po zamknięciu przez opuszczone żaluzje, uniemożlhwiające
otwarcie podczas jazdy?
Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jako spełniające wymagania minimalne.

Pytanie nr 3
Do pkt 3. 6 - zał. nr 1A do SWZ.



Czy Zamawiający dopuści siedzenia pokryte materiatem o wzmocnionej odporności na
rozdarcie i ścieranie np. typu skaj??
Odpowiedź nr 3
Zamawiający uważa, że takie rozwiązanie spełnia wymagania postawione w swz.

Pytanie nr 4
Do pkt 3.20 - zał. nr 1A do SWZ.
Czy Zamawiający dopuści wylot spalin wyprowadzony fabrycznie przez producenta
podwozia bazowego na prawa stronę pojazdu?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmieni zapis swz w tym zakresie.

Pytanie nr 5
Do pkt 4. 11 - zał. nr 1A do SWZ.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastosowania dodatkowej warstwy materiału
antypoślizgowego na powierzchni platform i podestów roboczych jeśli wykonane są z
antypoślizgowego ryflowanego aluminium?
Odpowiedź nr 5
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz w tym zakresie.
Pytanie nr 6
Do pkt 4. 22 - zał. nr 1A do SWZ.
Czy Zamawiający dopuści licznik czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin
pracy autopompy?
Odpowiedź nr 6
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmieni zapis swz w tym zakresie..
Pytanie nr 7
Do pkt 4. 25 - zał. nr 1A do SWZ.
Czy zamawiający dopuści uszczelki wykonane z innego materiału niż silikon?
Odpowiedź nr 7
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmieni zapis swz w tym zakresie..
Pytanie nr 8
Do pkt 4. 26 - zał. nr 1A do SWZ.
Czy zamawiający dopuści całkowite odwodnienie uktadu wodno-pianowego przy
użyciu dwóch zaworów odwadniających i innych stałych elementów układu wodno-
pianowego?
Odpowiedź nr 8
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmieni zapis swz w tym zakresie..
Pytanie nr 9
Do pkt 4.26 - zał. nr 1A do SWZ.
Czy zamawiający odstąpi od wymogu opróżniania zbiornika wodnego poprzez wolny
wylew?
Odpowiedź nr 9
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmieni zapis swz w tym zakresie..



Pytanie nr 10
Do pkt 4. 30 - zat. nr 1A do SWZ.

Czy zamawiający dopuści aby najaśnice masztu posiadały ochronę IP68, natomiast
sterowanie masztu wewnątrz zabudowy IP 55?
Odpowiedź nr 10
Zapis znajdujący się w swz dotyczy klasy ochronnej dla najaśnic.

Pytanie nr 11
Do pkt 4.34 - zał. nr 1A do SWZ.
Czy zamawiający dopuści inne, ustalone podczas inspekcji produkcyjnej pojazdu,
rozwiązania techniczne tac, regałów i paneli w pojeździe?
Odpowiedź nr 11

Zamawiający uważa, że takie działanie jest zgodne z zapisami swz. Zamawiający
uszczegółowi zapisy w tym zakresie.

Dodatkowo w związku z udzielonymi wyjaśnieniami działając na podstawie art.
137 ust. 1 ustawy, zmienia się następujące zapisy w treści swz:

W załączniku nr 1A do swz w p.3.20 skreśla się zapis:
"Wylot spalin nie może być skierowany na stanowisko obsługi poszczególnych
urządzeń pojazdu (strona lewa)."

W załączniku nr 1 A do swz w p.4.22 zapis:
"licznik motogodzin pracy autopompy"
zastępuje się zapisem:
"licznik motogodzin pracy autopompy lub licznik czasu pracy autopompy"

W załączniku nr 1A do swz w p. 4.25 zapis:
"z silikonu"

zastępuje się zapisem
"z silikonu lub innych materiatów zapewniających porównywalną trwałość i szczelność"

W załączniku nr 1A do swz w p. 4.26 w kolumnie 2 na końcu zdania 1 dopisuje
się:

"i innych stałych elementów uktedu wodno-pianowego."
W załączniku nr 1A do swz w p. 4.26 skreśla się zapis:

"Opróżnianie zbiornika wodnego również poprzez wolny wylew."
W załączniku nr 1A do swz w p.4.34 w kolumnie 3 tabeli:
Sposób rozmieszczenia zostanie ustalony na etapie produkcji.
zastępuje się zapisem:
Sposób rozmieszczenia i wykonania zostanie ustabny na etapie produkcji.



Jednocześnie informujemy, że na stronie internetowej publikuje się
ujednoliconą treść załącznika nr 1A do swz z dokonanymi zmianami (w wersji
edytowalnej).
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